



## ÜÇ ZANLI SERBEST

# Yine çocuğa cinsel istismar

“TARİKATTA cinsel istismar” skandalı benzeri bir olay Mersin’de yaşandı. Kız çocuğuna 6 yaşından itibaren köyün imamı ve üç kişi tarafından cinsel istismarda bulunduğu iddia edildi. Savcılık üç zanlının adli kontrolle serbest bırakılmasına itiraz etti. >> 3te



Mersin'de 6 yaşındaki çocuğu istismar eden üç kişi serbest bırakıldı, savcılık itiraz etti

# Yine kapatılmak istendi

**Türkiye'yi sarsan "tarikatta çocuğa cinsel istismar" skandalı sonrası benzer bir olayın Mersin Anamur'da yaşandığı ortaya çıktı. Mahkeme üç kişiyi adli kontrolle serbest bıraktı.**

Mersin Anamur'da 12 yaşındaki kız çocuğunun önce 6 yaşındayken köyün imamı, ardından da iki eniştesi ve bir komşusu tarafından istismar edildiği iddia edildi.

CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, "Kız çocuğumuzun 6 yıl önce köyün imamı tarafından istismar edildiği iddiası var. Olay ka-

patılıyor. Yıllar sonrasında ise kız çocuğunun iki eniştesi ve bir komşusu tarafından da istismar edildiği ifade ediliyor.

Kızın okuldaki öğretmenleri Anamur Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğüyle irtibata geçiyor. Ardından benimle de temas kurdular. Çocuğumuz şimdi koruma altında. Babası olmayan yav-

rumuzun annesi de kendisine bakamayacak durumda.

Savcılık soruşturma açtı. Kız çocuğumuz şu anda 12 yaşında. İstismar edilme 6 yaşındayken başlamış. İmamın da içinde olduğu failer gözaltına alınıp adliyeye sevk edildi, savcılık tutuklama istedi ancak mahkeme dört kişiyi de serbest bıraktı. Şimdi Anamur Başsavcılığı karara itiraz ediyor. Bu olaylar maalesef her geçen gün artıyor. Bir kereden bir şey olmaz anlayışının acı bir sonucudur bu" dedi.

Silifke Cumhuriyet

Başsavcılığı'ndan yapılan açıklamada mağdur S.Y'ye cinsel istismarda bulunmak- tan haklarında işlem yapılan üç zanlının mahkemece adli kontrol kararı uygulanarak serbest bırakılmasına itiraz edildiği belirtildi.

## Korumaya alındı

Açıklamada şu ifadelere yer verildi: "Mağdurun pedagog eşliğinde ayrıntılı beyanı alınarak ifadesinde belirttiği kişilerin tespit ve teşhisi üzerine 29.12.2022 tarihinde şüpheliler S.Ş, K.Ş, M.Ç gözaltına alınmışlardır.

Şüphelilerin ifadelerinin alınmasını müteakip cinsel istismar suçundan tutuklanmaları istemiyle 30.12.2022 tarihinde çıkarıldıkları mahkemece adli kontrol altına alınmalarına karar verilmiştir.

Anılan karara aynı gün Anamur Cumhuriyet Başsavcılığı'nca itiraz edilmiş olup itiraz değerlendirme aşamasındadır. Soruşturma kapsamında mağdur hakkında koruma kararı alınmış olup soruşturmaya tüm yönleriyle ve titizlikle devam edilmektedir."